裝

訂

線

衛生福利部國民健康署　函
地址：24250新北市新莊區長青街2號
聯絡人：呂文惠
聯絡電話：02-29978616#150
電子信箱：whawha@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：國健社字第1030200564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專線海報設計活動說明1份（10302005641-2.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「健康體重管理諮詢專線-0800367100海報設計競賽

活動說明」1份(附件)，惠請大部協助轉知各縣市大專校院

及公、私立國中、高中，鼓勵參與競賽，請 查照。

說明：

一、本署自100 年6 月開始提供免費健康體重管理諮詢專線「

0800-367-100」，由營養及運動專業人員即時解答民眾關

於健康飲食、運動生活化及健康減重等疑問，協助民眾維

持健康體重，為宣傳0800-367-100 健康體重管理諮詢專線

，特辦理海報設計競賽。茲為使學生善用「0800-367-100

」健康體重管理諮詢專線，落實國民營養教育，提升學生

正確的熱量與營養、運動之知能與素養，培養自我健康體

重管理能力，促進學生擁有健康體重、充沛體能與健康環

境，請鼓勵學生踴躍參與海報設計競賽。

二、本次活動重點摘述如下：

(一)活動時程：

１、收件日期：至103年6月13日

２、審查時間：初審為103 年6 月16 日至6 月30 日，決審

為103 年7 月1 日至7 月15 日

３、公布獲　巨名單：103 年8 月中旬

第 1 頁 共 2 頁

-886981773

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)參加對象：全國民眾皆可參加。

(三)競賽方式：

１、作品對開尺寸，約786 mm * 545 mm

２、作品內容需包含“0800 367 100 健康體重管理諮詢專

線”字樣及“衛生福利部國民健康署”字樣。

３、海報設計內容需包含撥打專線的三種方式(市話、網

路、Line)，且以圖像方式表現。

(四)評選方式：由衛生福利部雙和醫院邀集專家學者評選，

將選出金、銀、銅　巨各１名，及佳作10名。

(五)評分標準：滿分以100 分計算，共計3 項審查項目，包括

「創意」40%、「內容切題性」30%、「構圖與美感」

30%。

(六)活動獎項：

１、金質獎：　巨金 12,000 元整及　巨狀 1面。

２、銀質　巨：　巨金 8,000 元及　巨狀 1面。

３、銅質　巨：　巨金 6,000 元及　　 狀 1面。

４、佳作：　巨金 1,000 元及　巨狀 1面。

三、本案聯絡人：本署委託單位衛生福利部雙和醫院，高欣農

小姐(02-2249-0088轉1604)。

正本：教育部

副本：衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）
電子公文
交 換 章

103/05/05
14:45:56

第 2 頁 共 2 頁

-886981773

	教育部